12
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swoich mitoSciwie przyjawszy, onych mitosciwym panem i do~
brodziejem hyé raczyl, ktérego reke i t. d.

A GEDANENSIBUS AD CAMPIDUCTOREM,

Gedani, die 12. Julij 1628.

Posteaquam hostis propositi sui ed propugneculum no-
strum maritimym exequendi commoditale frustratus esset,

. [l
mutato consilio, receptuque facto, ad montana se converti, ‘-

et hesterna die circa pagum nostrum Praust, cum nwmerose
militum manu, consedif, lormentis aliquot bellicis instructus,
tbidemque domibus vastalis femplogue ipso spoliato, saevissi-
ma quaeque molire visus est. Nos quidem militum nostrorum
numerum, cum palis, lgonibus ac necessaria armatura eo
versum misimus, ut actionibus ejus intenti, qua cum summa
festinatione fieri potuit, ulteriori ad civitatem hanc progres-
sui impedimento essent, quibuscum ctiam aliquoties conflicta—
v¢ hostis coeperal. Postquam autem in Insulam minorem rur-
sus eum deflexisse, atque in pago Rosztau noclurnasse co-
gnovimus, de consilio ejusdem el intentione nilil certi conii-
“cere possumus. Interim hoc ipsum Il Vrae mature signifi-
care et officic nostri et promissi esse duximus, prudentiae
ejusdem ac consilio commillentes, quid facto opus esse judi-
caveril, quo hostilia pericula, tanto facilius avert queant;
inprimis Illtem Vram maximopere rogantes, ut si ulterius
aliquid tentare hostem infellexerit, quod civitalem mnostram
propius afficiat, necessario succursu nobis quamprimum assi-
stere dignetur. Porro hoc quoque Ilitem Vestram latere no-
lumus, relatum nobis esse, in districtu Hamburgensi Gustavi
nomine militem colligi ac jam equiles 1800 illinc ad eundem
discessisse. Quod superest Illustritatem Vestram post officio-
rum nostrorum oblationem ete.

Ad Campiductorem, 93

A GEDANENSIBUS AD CAMPIDUCTOREM,

Gedani, die 13. Julij 1028.

Eax literis Llitis Vrae non sine voluptate intelleximus,
Iutém Vram, ut ipﬂ'mum ipst aunlivm allatum de hoslis in
has partes irruptione, nulla inlerposita mora eum inseculum
esse. Quam nobis haec Ilitis Vrae de salule nostra cure est
gratissima, tam nobis omni lempore grabtissimum erit, stwdio-
rum nostrorum promptitudine Ilitis Vrae affectui correspon-
dere, eundemque officiis paratissimis prosequi. Quantwm ve-
ro in nobis fuil, hosti vemienti resislere, non destilimus; un-
de cum sibi subreptam occasionem rei ex sententia gerendae
vidit, in Insulam nostram se recepil, unde tamen, non cilra
summam difficultatem, amissis plurimis per poeludes equis,
militem eduxit. Quod st vero quid porro contra nos molire
tentaverit, quo de eo Illrtas Vra quantocyus certior fiat, stu-
dium nostrum erit. Atque, ul Illrtas Vra quogque in eadem
nobis succurrendi voluntate permanere dignelur, qua par est
observantia, etiam atque eliam rogamus. De caetero Illrtem
Vestram latere nolumus, ex caplivorum guorundam relatione
nos infellexisse, hostis propositum esse, ul data occasione
cum Illusrtis Vesirae exercitu confligat, ac emisisse nonnutlos
capitaneos, qui majorem numerum pedilalus et equitatus in
vicinmis Germaniae locis colligant; wunde etiam hwe literis quo-
rundam aliunde allatum, aliquot centum equitum jam in Pi-
laviam appulisse. Faxit vero Jehova, ut in fumum el ven-
tum ‘transeant ejus conatus et consilia, ac Iiti Vrae pro pa-
triae salule gloriose pugnanii perpeluam contingal victoriam,
quo reportato de hoste triumpho, et vestituta hisce terris pa-
ce Illustritati Vestrae immortalis nascatur gloria. ,Cujus be-
nevolentiae etc.
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0D PANA HETMANA DO KROLA JEGO MOSCI,